
6a giornata Attività Interzona Esordienti Foglio n. 1
02/05/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

200 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 26/04/2015 ore 15:00

Serie n° 6 di 6
1 TOGNON AURORA 2006 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 04:13.0
2 GOTTI GAIA 2006 A.S. DIL. TEAM PADOVA 04:10.0
3 MODA SCARATI ADELE 2006 A.S. DIL. TEAM PADOVA 04:10.0
4 LOVISON VALENTINA 2006 A.S. DIL. TEAM PADOVA 04:10.0
5 ROSSI LUCIA 2006 A.S. DIL. TEAM PADOVA 04:10.0
6 BALDO AURORA SAMANTHA 2006 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl 04:15.1

Serie n° 5 di 6
1 FAZZI MARTINA 2005 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 03:48.0
2 MANFRE' MATILDE 2005 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:40.7
3 GAMBARO GIADA 2006 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:40.0
4 VERZOTTO MARTINA 2006 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:40.0
5 PAVAN ANNA 2006 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 03:45.0
6 MAZZUCATO SARA 2006 A.S. DIL. TEAM PADOVA 04:10.0

Serie n° 4 di 6
1 GINATO MARIA 2005 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:37.5
2 PEGORARO FRANCESCA 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 03:33.1
3 PULIN MARTINA 2005 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl 03:30.4
4 NWANKWO ALEXIA CHINAZA 2005 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 03:32.0
5 BALLAN AURORA 2006 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:36.3
6 TONIN GIOVANNA 2006 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:40.0

Serie n° 3 di 6
1 MAGGIA SARA 2006 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 03:30.0
2 BORSETTO SOFIA 2006 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:19.2
3 PICELLI GIULIA 2005 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:11.4
4 CARMINATI ELENA 2005 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 03:16.3
5 RAMPAZZO ELENA 2006 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:28.0
6 LENZI MARIA SOLE 2006 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:30.2

Serie n° 2 di 6
1 SHABANI DESIREE 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 03:08.4
2 PRAVATO VERONICA 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:06.7
3 BULGARU GABRIELA 2005 A.S. DIL. TEAM PADOVA 03:03.1
4 REGGIANI ALESSANDRA 2005 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 03:05.7
5 FAURO BEATRICE 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 03:07.3
6 CRACCHIOLO GIADA 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:10.0

Serie n° 1 di 6
1 TOGNON ANDREA 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:57.3
2 LAZZARINI MARTINA 2005 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:53.0
3 LOMBARD EMILIE VICTORIA 2005 A.S. DIL. TEAM PADOVA 02:49.5
4 MARATONA GIULIA 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:51.8
5 ROSSINI DELIA 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:54.4
6 SQUIZZATO SOPHIA 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:58.6
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6a giornata Attività Interzona Esordienti Foglio n. 2
02/05/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 26/04/2015 ore 15:15

Serie n° 8 di 8
2 MILAN TAHIR 2005 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl 03:50.0
3 PEPATO THOMAS 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 03:47.0
4 SACCO RICCARDO 2004 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl 03:49.2
5 FERRIGO NICO 2005 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:57.9

Serie n° 7 di 8
2 TREVISAN GIACOMO 2005 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:44.0
3 MESCOLI DAVIDE 2005 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:41.1
4 CANAZZA PIETRO 2005 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl 03:41.4
5 PIVA GABRIEL 2005 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl 03:45.7

Serie n° 6 di 8
1 CALLEGARI TOMMASO 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 03:40.0
2 RONDINA FRANCESCO 2004 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 03:34.0
3 PILLIRONE ANDREA 2004 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 03:30.0
4 SANTINON JACOPO 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:31.7
5 GOMIERO TOMMASO 2004 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 03:38.0
6 MOSSEL SEBASTIANO 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 03:40.0

Serie n° 5 di 8
1 MAGNANI ENRICO MASSIMO 2004 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 03:26.0
2 BROCCA MATTIA 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:25.5
3 GIRARDI RICCARDO 2005 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl 03:25.0
4 MANCINI RICCARDO 2005 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 03:25.0
5 STECCA MARCO 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 03:26.0
6 SCHIAVON LORENZO 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 03:30.0

Serie n° 4 di 8
1 PIRON SEBASTIANO 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:20.5
2 PICCOLO MICHELE 2004 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:20.0
3 PACCAGNELLA LEONARDO 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:20.0
4 PAGNIN DAMIANO 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:20.0
5 BORIN LEONARDO 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:20.4
6 SATTIN ANDREA 2005 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:21.9

Serie n° 3 di 8
1 BRIGHENTI FILIPPO 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 03:15.7
2 VANZAN DANIEL 2005 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl 03:07.6
3 RAMPAZZO EDOARDO 2004 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 03:04.4
4 ROMANCIUC MAXIM 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 03:05.5
5 MASINA MARCELLO 2005 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl 03:15.0
6 MARTINI MATTEO 2005 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl 03:17.6

Serie n° 2 di 8
1 SACCONI ENRICO 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:02.0
2 GUGELMETTO ANDREA 2005 A.S. DIL. TEAM PADOVA 03:00.0
3 VETTORE ALESSANDRO 2004 A.S. DIL. TEAM PADOVA 02:54.3
4 CERVELLIN TOMMASO 2004 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl 02:55.2
5 PILONE LORENZO 2004 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 03:01.8
6 BUSATO LORENZO 2004 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 03:04.0

Serie n° 1 di 8
1 DIAS PEREIRA RICCARDO 2004 A.S. DIL. TEAM PADOVA 02:48.3
2 GARDIN PIETRO 2004 A.S. DIL. TEAM PADOVA 02:40.4
3 DAINESE TOMMASO 2004 A.S. DIL. TEAM PADOVA 02:36.1
4 FOGLIA GIANMARCO 2004 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:38.6
5 ARCHESSO GIACOMO 2004 A.S. DIL. TEAM PADOVA 02:46.3
6 DEDE CHRISTOFER 2004 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:48.4
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6a giornata Attività Interzona Esordienti Foglio n. 3
02/05/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 26/04/2015 ore 15:30

Serie n° 7 di 7
2 TOGNON AURORA 2006 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:00.4
3 ROSSI LUCIA 2006 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:58.2
4 MODA SCARATI ADELE 2006 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:00.0
5 RAIMONDI MARTINA 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:00.9

Serie n° 6 di 7
2 TONIN GIOVANNA 2006 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:55.4
3 RIZZETTO SOFIA 2006 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:53.5
4 PAVAN ANNA 2006 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:54.0
5 BALDO AURORA SAMANTHA 2006 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl 00:56.9

Serie n° 5 di 7
1 MANFRE' MATILDE 2005 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:52.0
2 BORSETTO SOFIA 2006 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:51.5
3 MAGGIA SARA 2006 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:51.2
4 MORO ALESSIA 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:51.2
5 FADIN AURORA 2005 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:51.5
6 LOVISON VALENTINA 2006 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:52.5

Serie n° 4 di 7
1 DELLI GUANTI GIULIA 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:50.3
2 GINATO MARIA 2005 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:49.7
3 LISIERO ALESSANDRA 2005 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:49.0
4 MAZZUCATO SARA 2006 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:49.3
5 SCHIAVO GINEVRA 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:50.1
6 GRILLO ELENA 2005 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:50.9

Serie n° 3 di 7
1 BAREA AURORA 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:48.4
2 PEGORARO FRANCESCA 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:47.6
3 RAMPAZZO ELENA 2006 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:46.6
4 PINELLI GAIA 2005 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:46.6
5 CARRARO GIULIA 2006 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:48.4
6 GOTTI GAIA 2006 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:48.5

Serie n° 2 di 7
1 CONTARINI ALESSIA 2005 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:45.8
2 SHABANI DESIREE 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:45.0
3 GAMBARO GIADA 2006 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:44.2
4 PICELLI GIULIA 2005 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:44.6
5 MARAGNO GAIA 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:45.5
6 CARMINATI ELENA 2005 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:46.0

Serie n° 1 di 7
1 PULIN MARTINA 2005 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl 00:43.7
2 FAURO BEATRICE 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:42.4
3 MARATONA GIULIA 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:40.5
4 ROSSINI DELIA 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:41.1
5 LAZZARINI MARTINA 2005 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:43.5
6 REGGIANI ALESSANDRA 2005 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:44.0
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6a giornata Attività Interzona Esordienti Foglio n. 4
02/05/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 26/04/2015 ore 15:40

Serie n° 8 di 8
2 GOMIERO TOMMASO 2004 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:55.5
3 PEPATO THOMAS 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:54.3
4 CANAZZA PIETRO 2005 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl 00:54.4
5 SANTINON JACOPO 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:55.7

Serie n° 7 di 8
2 MILAN TAHIR 2005 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl 00:52.6
3 SACCO RICCARDO 2004 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl 00:52.4
4 PAVAN DANIELE 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:52.5
5 TREVISAN GIACOMO 2005 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:53.0

Serie n° 6 di 8
1 COCCHIO GIACOMO 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:51.3
2 PIVA GABRIEL 2005 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl 00:51.1
3 MAGNANI ENRICO MASSIMO 2004 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:50.7
4 STECCA MARCO 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:51.1
5 PILLIRONE ANDREA 2004 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:51.1
6 MESCOLI DAVIDE 2005 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:51.4

Serie n° 5 di 8
1 CALLEGARI TOMMASO 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:50.0
2 GIRARDI RICCARDO 2005 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl 00:49.5
3 PINTONATO PIETRO OSCAR 2004 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:49.0
4 SCHIAVON LORENZO 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:49.2
5 BOTTARO MARCELLO 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:49.8
6 MASINA MARCELLO 2005 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl 00:50.2

Serie n° 4 di 8
1 BORTOLAMI FILIPPO 2004 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:48.6
2 MOSSEL SEBASTIANO 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:48.0
3 ROMANCIUC MAXIM 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:46.7
4 SATTIN ANDREA 2005 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:47.1
5 BERTO FILIPPO 2005 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:48.2
6 VANZAN DANIEL 2005 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl 00:48.9

Serie n° 3 di 8
1 PICELLI MATTEO 2005 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:46.4
2 BORIN LEONARDO 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:45.3
3 FERRIGO NICO 2005 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:44.9
4 BROCCA MATTIA 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:45.0
5 BORELLA TOMMASO 2004 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:45.7
6 MARTINI MATTEO 2005 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl 00:46.6

Serie n° 2 di 8
1 RAMPAZZO EDOARDO 2004 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:43.9
2 DEDE CHRISTOFER 2004 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:42.9
3 VETTORE ALESSANDRO 2004 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:42.3
4 SACCONI ENRICO 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:42.6
5 BRUSEGHIN LORENZO 2004 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:43.7
6 CERVELLIN TOMMASO 2004 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl 00:44.4

Serie n° 1 di 8
1 PILONE LORENZO 2004 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:41.8
2 RUGGERO TOMMASO 2004 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:41.2
3 GARDIN PIETRO 2004 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:40.3
4 PAMPANIN LORENZO 2005 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:40.9
5 RAGAZZO GIANLUCA 2004 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:41.7
6 GUGELMETTO ANDREA 2005 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:42.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata Attività Interzona Esordienti Foglio n. 5
02/05/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 26/04/2015 ore 15:50

Serie n° 4 di 4
1 RIZZETTO SOFIA 2006 A.S. DIL. TEAM PADOVA 06:40.0
2 LOMBARD EMILIE VICTORIA 2005 A.S. DIL. TEAM PADOVA 04:40.0
3 SCHIAVO GINEVRA 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 04:40.0
4 CONTARINI ALESSIA 2005 A.S. DIL. TEAM PADOVA 04:40.0
5 RAIMONDI MARTINA 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 04:40.0
6 CARRARO GIULIA 2006 A.S. DIL. TEAM PADOVA 06:40.0

Serie n° 3 di 4
1 BALLAN AURORA 2006 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 04:40.0
2 BAREA AURORA 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 04:29.2
3 FAZZI MARTINA 2005 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 04:26.9
4 FADIN AURORA 2005 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 04:27.2
5 PRAVATO VERONICA 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 04:30.7
6 LENZI MARIA SOLE 2006 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 04:40.0

Serie n° 2 di 4
1 NWANKWO ALEXIA CHINAZA 2005 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 04:10.1
2 BULGARU GABRIELA 2005 A.S. DIL. TEAM PADOVA 04:06.8
3 SQUIZZATO SOPHIA 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 04:00.0
4 CRACCHIOLO GIADA 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 04:04.5
5 VERZOTTO MARTINA 2006 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 04:09.8
6 GRILLO ELENA 2005 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 04:13.2

Serie n° 1 di 4
1 DELLI GUANTI GIULIA 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 03:53.3
2 PINELLI GAIA 2005 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:49.1
3 MARAGNO GAIA 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:42.4
4 LISIERO ALESSANDRA 2005 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:47.7
5 TOGNON ANDREA 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:49.7
6 MORO ALESSIA 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 03:55.0

200 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 26/04/2015 ore 16:05

Serie n° 4 di 4
1 BOTTARO MARCELLO 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 04:20.0
2 PAMPANIN LORENZO 2005 A.S. DIL. TEAM PADOVA 04:15.3
3 RUGGERO TOMMASO 2004 A.S. DIL. TEAM PADOVA 04:10.0
4 PACCAGNELLA LEONARDO 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 04:12.1
5 BERTO FILIPPO 2005 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 04:16.0
6 PIRON SEBASTIANO 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 04:20.0

Serie n° 3 di 4
1 MANCINI RICCARDO 2005 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 04:05.0
2 BORTOLAMI FILIPPO 2004 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 04:00.0
3 BRIGHENTI FILIPPO 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 03:56.1
4 ROMANCIUC MAXIM 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 04:00.0
5 BRUSEGHIN LORENZO 2004 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 04:00.0
6 PAGNIN DAMIANO 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 04:10.0

Serie n° 2 di 4
1 PINTONATO PIETRO OSCAR 2004 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 03:55.0
2 RONDINA FRANCESCO 2004 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 03:53.2
3 COCCHIO GIACOMO 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:46.6
4 DIAS PEREIRA RICCARDO 2004 A.S. DIL. TEAM PADOVA 03:48.5
5 BORELLA TOMMASO 2004 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:53.6
6 PICCOLO MICHELE 2004 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:55.4

(segue Serie n° 1 di 4 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata Attività Interzona Esordienti Foglio n. 6
02/05/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 4

1 ARCHESSO GIACOMO 2004 A.S. DIL. TEAM PADOVA 03:44.1
2 RAGAZZO GIANLUCA 2004 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:39.3
3 BUSATO LORENZO 2004 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 03:30.3
4 DAINESE TOMMASO 2004 A.S. DIL. TEAM PADOVA 03:33.1
5 FOGLIA GIANMARCO 2004 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:42.9
6 PICELLI MATTEO 2005 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:46.3

Staff. 4x50 Mista - Esordienti B F Serie Domenica 26/04/2015 ore 16:15

Serie n° 2 di 2
2 CONTARINI, GOTTI, LOMBARD, BULGARU  A.S. DIL. TEAM PADOVA 04:00.0
3 BALLAN, VERZOTTO, PRAVATO, SCHIAVO  S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:20.0
4 CARRARO, RIZZETTO, ROSSI, MODA SCARATI A.S. DIL. TEAM PADOVA 04:00.0

Serie n° 1 di 2
2 GRILLO, LISIERO, PINELLI, PICELLI  S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:16.0
3 SQUIZZATO, MARAGNO, TOGNON, ROSSINI S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:40.0
4 FAURO, MORO, SHABANI, MARATONA  C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 03:15.0
5 GAMBARO, BAREA, LENZI, TONIN  S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:20.0

Staff. 4x50 Mista - Esordienti B M Serie Domenica 26/04/2015 ore 16:20

Serie n° 2 di 2
1 PILLIRONE, STECCA, MOSSEL, MAGNANI  C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 03:25.0
2 BRUSEGHIN, RAGAZZO, PIRON, SANTINON S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:00.0
3 PAMPANIN, VETTORE, ARCHESSO, GUGELMETTO A.S. DIL. TEAM PADOVA 03:00.0
4 BROCCA, PACCAGNELLA, BOTTARO, BORTOLAMI S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:00.0
5 GARDIN, DIAS PEREIRA, RUGGERO, DAINESE A.S. DIL. TEAM PADOVA 03:00.0

Serie n° 1 di 2
1 PIVA, MILAN, VANZAN, GIRARDI  AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl 02:59.5
2 PICELLI, SATTIN, COCCHIO, SACCONI  S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:58.8
3 PAGNIN, PICCOLO, FOGLIA, DEDE  S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:40.0
4 MARTINI, SACCO, CERVELLIN, MASINA  AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl 02:50.0
5 SCHIAVON, BRIGHENTI, PINTONATO, ROMANCIUC C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:59.0

50 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 26/04/2015 ore 17:00

Serie n° 7 di 7
1 CHIUMENTO ADELE 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:48.0
2 CORRADO ILARIA 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:41.3
3 GRESELIN BEATRICE 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:40.2
4 LUPPI ANNA 2004 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:40.5
5 BOSELLO LARA 2004 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:41.8
6 BOMBIERI RACHELE 2004 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:40.0

Serie n° 6 di 7
1 IEMMOLO GIULIA 2004 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:39.6
2 BERTOLASO ALICE 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:39.3
3 MOCCIA AURORA 2004 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:39.2
4 MINAZZO ANNA 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:39.2
5 MORETTI ANNA CHIARA 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:39.5
6 SORGATO ILARIA 2004 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:40.0

(segue Serie n° 5 di 7 alla pagina successiva)
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6a giornata Attività Interzona Esordienti Foglio n. 7
02/05/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 5 di 7

1 GAROLLA GIULIA 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:38.8
2 MASIERO GIORGIA 2003 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl 00:38.2
3 RIGON ALESSANDRA 2004 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl 00:37.4
4 AGOSTINI AGNESE 2004 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:37.5
5 VALENTE GIADA 2004 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:38.7
6 DE SANTI ALISSA 2004 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:38.8

Serie n° 4 di 7
1 CARMINATI ISABELLA 2004 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:37.1
2 ZANOVELLO SOFIA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:36.0
3 SCORDARI MARTINA 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:35.2
4 BARBI LAURA 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:35.3
5 TEDESCO MARTINA 2004 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:37.1
6 GENCO ALESSANDRA 2004 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:37.3

Serie n° 3 di 7
1 BOGGIAN MARTINA 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:34.9
2 BETTELLA FRANCESCA LUCE 2004 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:34.5
3 MORO SOFIA 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:34.3
4 TREVISAN VITTORIA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:34.4
5 BERTAZZOLO ALESSIA 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:34.8
6 NALON VITTORIA 2004 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:35.0

Serie n° 2 di 7
1 MASSAROTTO MATILDE 2004 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:34.2
2 MAZZUCATO VITTORIA 2003 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:33.8
3 VAROTTO SOFIA 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:32.9
4 BARBI LUCE 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:33.4
5 GIRARDI ANITA 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:34.0
6 LION ASIA 2003 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:34.2

Serie n° 1 di 7
1 CAI SERENA 2004 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:32.5
2 CANO LUISEL 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:31.5
3 URBANETTO VITTORIA 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:30.9
4 MAZZUCATO ELEONORA 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:31.3
5 SCANFERLA GLORIA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:32.4
6 SCHIAVON MARTA 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:32.9

50 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 26/04/2015 ore 17:10

Serie n° 8 di 8
2 MARCHIORO AUGUSTO 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:43.0
3 RIGATO GIULIO 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:39.0
4 MILANESI MATTEO 2003 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:39.4

Serie n° 7 di 8
2 DAL CORTIVO FRANCESCO 2003 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:36.2
3 BAGAROLO ISAIA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:35.7
4 MIGLIORINI JACOPO 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:36.1
5 BARZON CESARE 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:38.2

Serie n° 6 di 8
1 BORTOLAMI LORENZO 2003 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:35.3
2 PANZIERA ALESSANDRO PAVEL 2002 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl 00:35.2
3 PALAZZOLO GIULIO 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:35.2
4 TRENTIN MATTIA 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:35.2
5 RAMAZZOTTO CRISTIAN 2003 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl 00:35.3
6 BERLANDA GIOVANNI 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:35.7

(segue Serie n° 5 di 8 alla pagina successiva)
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6a giornata Attività Interzona Esordienti Foglio n. 8
02/05/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 5 di 8

1 TIOLI PIETRO MATTIA 2003 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:35.1
2 SALMASO FILIPPO 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:34.1
3 LAZUR STEFANO 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:34.0
4 BRESCIA DAVIDE 2002 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:34.0
5 CAMBRUZZI ALVISE 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:34.8
6 UGUALI DARIO 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:35.1

Serie n° 4 di 8
1 CANOVA MATTEO 2003 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:33.6
2 BARATO ALESSANDRO 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:33.5
3 FORZAN RICCARDO 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:33.0
4 RACCA ROBERTO 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:33.1
5 MARITAN GIACOMO 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:33.5
6 BENETTON DANIELE 2003 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:33.8

Serie n° 3 di 8
1 GIROTTO MATTEO 2003 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl 00:32.5
2 FRANZA NICOLO' 2002 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:31.9
3 FELEPPA STEFANO 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:31.5
4 TOMASIN NICCOLO' 2003 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:31.9
5 CASSANI STEFANO 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:32.3
6 LO CASTRO NICOLO' 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:32.6

Serie n° 2 di 8
1 RAGAZZO GIACOMO 2002 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:31.2
2 DALLA COSTA DAVIDE 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:30.8
3 MESCOLI FRANCESCO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:30.2
4 ALIBARDI MATTIA 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:30.7
5 DIONISIO GIACOMO 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:31.1
6 LAZZARINI MANUEL 2003 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:31.3

Serie n° 1 di 8
1 MAGRO RICCARDO 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:29.6
2 COSTANTIN DAVIDE 2002 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl 00:29.0
3 RONZANI ATHOS 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:27.7
4 PALLARO ANGELO 2002 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:28.4
5 BAROTTI MATTEO 2002 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl 00:29.3
6 CALEARO DAVIDE 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:30.0

200 Rana - Esordienti A F Serie Domenica 26/04/2015 ore 17:20

Serie n° 3 di 3
2 BISARELLO AURORA 2004 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl 04:00.7
3 GAROLLA GIULIA 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:58.5
4 CAI SERENA 2004 A.S. DIL. TEAM PADOVA 04:00.0

Serie n° 2 di 3
2 PANZIERA CATERINA POLINA 2004 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl 03:50.0
3 VALENTE GIADA 2004 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 03:45.9
4 MOCCIA AURORA 2004 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 03:50.0
5 BERTOLASO ALICE 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:51.0

Serie n° 1 di 3
1 FECCHIO MADDALENA 2003 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl 03:39.1
2 NALON VITTORIA 2004 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:27.4
3 DESTRO VALENTINA 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:19.4
4 CANO LUISEL 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 03:23.9
5 CARMINATI ISABELLA 2004 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 03:34.6
6 BOSELLO LARA 2004 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 03:42.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


6a giornata Attività Interzona Esordienti Foglio n. 9
02/05/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Rana - Esordienti A M Serie Domenica 26/04/2015 ore 17:30

Serie n° 3 di 3
2 TOMASIN NICCOLO' 2003 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 06:40.0
3 PANZIERA ALESSANDRO PAVEL 2002 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl 03:35.0
4 GIROTTO MATTEO 2003 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl 03:40.0

Serie n° 2 di 3
2 LUCCHIN DAVIDE 2003 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl 03:31.1
3 BAGAROLO ISAIA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:29.5
4 PALAZZOLO GIULIO 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:30.0
5 LAZUR STEFANO 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:31.4

Serie n° 1 di 3
1 DIONISIO GIACOMO 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 03:24.9
2 CENCI ENRICO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:10.4
3 FELEPPA STEFANO 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 03:08.4
4 SCHIBOTTO MATTEO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:10.2
5 RAGAZZO GIACOMO 2002 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:18.1
6 MARITAN GIACOMO 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 03:27.8

100 Dorso - Esordienti A F Serie Domenica 26/04/2015 ore 17:40

Serie n° 6 di 6
1 BOMBIERI RACHELE 2004 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 03:20.0
2 CHIUMENTO ADELE 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:57.8
3 GRESELIN BEATRICE 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:44.1
4 LUPPI ANNA 2004 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:44.4
5 SORGATO ILARIA 2004 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:00.0

Serie n° 5 di 6
1 IEMMOLO GIULIA 2004 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:42.9
2 MINAZZO ANNA 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:41.8
3 FECCHIO MADDALENA 2003 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl 01:40.7
4 MASIERO GIORGIA 2003 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl 01:41.2
5 BISARELLO AURORA 2004 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl 01:42.1
6 CORRADO ILARIA 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:44.0

Serie n° 4 di 6
1 TEDESCO MARTINA 2004 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:38.3
2 VAROTTO ILARIA 2004 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:35.4
3 AGOSTINI AGNESE 2004 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:34.4
4 RIGON ALESSANDRA 2004 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl 01:34.5
5 MORETTI ANNA CHIARA 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:37.3
6 ZANOVELLO SOFIA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:40.0

Serie n° 3 di 6
1 BETTELLA FRANCESCA LUCE 2004 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:34.1
2 BERTAZZOLO ALESSIA 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:33.4
3 GENCO ALESSANDRA 2004 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:32.2
4 DE SANTI ALISSA 2004 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:33.3
5 D'ALFONSO EMMA 2004 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:33.9
6 LION ASIA 2003 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:34.2

Serie n° 2 di 6
1 GIRARDI ANITA 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:29.8
2 PANZIERA CATERINA POLINA 2004 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl 01:28.2
3 SCORDARI MARTINA 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:26.8
4 BARBI LUCE 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:27.0
5 DESTRO VALENTINA 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:29.0
6 BARBI LAURA 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:30.2

(segue Serie n° 1 di 6 alla pagina successiva)
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6a giornata Attività Interzona Esordienti Foglio n. 10
02/05/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 6

1 MAZZUCATO VITTORIA 2003 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:23.5
2 MORETTO SERENA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:22.7
3 URBANETTO VITTORIA 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:17.9
4 SCHIAVON MARTA 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:19.7
5 BOGGIAN MARTINA 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:23.4
6 MORO SOFIA 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:26.7

100 Dorso - Esordienti A M Serie Domenica 26/04/2015 ore 17:50

Serie n° 6 di 6
2 MARCHIORO AUGUSTO 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:20.0
3 MILANESI MATTEO 2003 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:41.4
4 RIGATO GIULIO 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:44.5
5 BORTOLAMI LORENZO 2003 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 03:20.0

Serie n° 5 di 6
2 LUCCHIN DAVIDE 2003 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl 01:37.6
3 UGUALI DARIO 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:31.5
4 BERLANDA GIOVANNI 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:34.3
5 MIGLIORINI JACOPO 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:40.3

Serie n° 4 di 6
1 SALMASO FILIPPO 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:30.9
2 TIOLI PIETRO MATTIA 2003 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:30.1
3 CANOVA MATTEO 2003 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:29.4
4 DAL CORTIVO FRANCESCO 2003 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:30.1
5 RAMAZZOTTO CRISTIAN 2003 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl 01:30.7
6 CAMBRUZZI ALVISE 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:31.4

Serie n° 3 di 6
1 BARZON CESARE 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:28.4
2 BENETTON DANIELE 2003 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:25.4
3 BARATO ALESSANDRO 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:25.0
4 FRANZA NICOLO' 2002 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:25.0
5 CALEARO DAVIDE 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:25.5
6 RACCA ROBERTO 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:28.8

Serie n° 2 di 6
1 LAZZARINI MANUEL 2003 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:22.7
2 CASSANI STEFANO 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:20.8
3 RONZANI ATHOS 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:19.9
4 DALLA COSTA DAVIDE 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:20.8
5 FORZAN RICCARDO 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:22.5
6 SCHIBOTTO MATTEO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:24.0

Serie n° 1 di 6
1 CENCI ENRICO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:17.3
2 ALIBARDI MATTIA 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:16.8
3 PALLARO ANGELO 2002 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:11.9
4 TONIOLO GIOVANNI 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:14.1
5 MAGRO RICCARDO 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:17.3
6 BAROTTI MATTEO 2002 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl 01:19.5
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6a giornata Attività Interzona Esordienti Foglio n. 11
02/05/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
800 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 26/04/2015 ore 18:00

Serie n° 2 di 2
2 MASSAROTTO MATILDE 2004 A.S. DIL. TEAM PADOVA 11:45.0
3 MORETTO SERENA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 11:20.6
4 D'ALFONSO EMMA 2004 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 11:30.3
5 VAROTTO ILARIA 2004 A.S. DIL. TEAM PADOVA 11:45.5

Serie n° 1 di 2
2 SCANFERLA GLORIA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 11:07.7
3 VAROTTO SOFIA 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 11:03.0
4 MAZZUCATO ELEONORA 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 11:05.0
5 TREVISAN VITTORIA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 11:10.0

400 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 26/04/2015 ore 18:10

Serie n° 1 di 1
1 BRESCIA DAVIDE 2002 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 06:53.3
2 MESCOLI FRANCESCO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 05:30.5
3 TONIOLO GIOVANNI 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 05:17.7
4 COSTANTIN DAVIDE 2002 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl 05:25.0
5 LO CASTRO NICOLO' 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 06:00.0
6 TRENTIN MATTIA 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 13:20.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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